UBND TỈNH NAM ĐỊNH

SỞ Y TẾ

Số:           /TB-VPSYT

CỘNG HÒA XÃ  HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nam Định, ngày 27 tháng 5 năm 2024

THÔNG BÁO

Gia hạn thời gian nhận báo giá chi phí Tư vấn giám sát

thực hiện  mua sắm trang thiết bị y tế từ nguồn kinh phí quyên góp, ủng hộ

phòng, chống dịch Covid-19 của Ủy ban Mặt trận Tổ quốc tỉnh Nam Định

Kính gửi: Các Công ty tư vấn trong nước

Căn cứ Thông báo số 998/TB-VPSYT ngày 17/5/2024 của Văn phòng Sở Y

tế Nam Định về việc mời báo giá chi phí Tư vấn giám sát thực hiện mua sắm trang

thiết bị y tế từ nguồn kinh phí quyên góp, ủng hộ phòng, chống dịch Covid-19 của

Ủy ban Mặt trận Tổ quốc tỉnh Nam Định;

VP Sở Y tế Nam Định thông báo gia hạn thời gian nhận báo giá chi phí Tư

vấn giám sát thực hiện mua sắm trang thiết bị y tế, cụ thể như sau:

- Thời hạn nhận báo giá: Trước 17 giờ, ngày 30/5/2024 (Thứ năm).

Các thông tin khác giữ nguyên như trong Thông báo số 998/TB-VPSYT

ngày 17/5/2024 của VP Sở Y tế Nam Định (Gửi kèm theo).

Thông tin liên hệ: VP Sở Y tế Nam Định - Số 14 Trần Thánh Tông, thành

phố Nam Định, tỉnh Nam Định; Số điện thoại 0228.3631486.

Đề nghị các Công ty tư vấn quan tâm, phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:

- Sở TTTT (Đăng tải trên

  Cổng TTĐT tỉnh NĐ);

- Trang TTĐT Sở Y tế NĐ;

- Lãnh đạo Sở Y tế;

- Hội đồng mua sắm Sở Y tế;

- Lưu: VT,VP,KHTC.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Khương Thành Vinh

KHẨN

		2024-05-27T10:06:24+0700

		2024-05-27T10:15:41+0700

		2024-05-27T10:15:41+0700